
KRABICE OD BOT

2019

D I A K O N I E  Č C E  P O Ř Á D Á  S B Í R K U

KDE: fara ČCE v Krouně
KDY: 1.12 a 8.12, 10 - 12 hod

 
1. Vyber si, které sběrné místo máš nejblíž a jak staré dítě chceš obdarovat. Dárek si
rezervuj na www.krabiceodbot.cz.
2. Zabal pěkné dárky, které by i tobě udělaly radost, do krabice od bot a napiš na ni věk
a pohlaví dítěte, pro které je určená.
3. Do krabice se hodí hračky, školní a výtvarné potřeby, kosmetika a doplňky, vše v
bezvadném stavu.
4. Dárek odnes na vybrané sběrné místo. Postaráme se, aby se tvoje krabice dostala k
dítěti z chudé rodiny.

 

 
 Informace ke sběrnému místu: Andrea Boháčová - 775108532, bohacova.andy@seznam.cz

Kontakt k předání krabic mimo uvedený čas: Jan Mikschik - 606 176 782


